
 
 

Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

02 липня 2024 року                                                                                       № 31-4 

   

Київ 

 
Про внесення змін до Положення про                                                                  
Консультативно-наукову раду Рахункової палати 
і складу Консультативно-наукової ради                                                               
Рахункової палати 
 
 
       Відповідно до статей 25, 26 і 29 Закону України “Про Рахункову палату” 
Рахункова палата 

 

ВИРІШИЛА: 
 

         1. Внести зміни до Положення про Консультативно-наукову раду 
Рахункової палати і складу Консультативно-наукової ради Рахункової палати, 
затверджених рішенням Рахункової палати від 01.09.2021 № 19-1, виклавши їх у 
новій редакції, що додається. 
        2. Це рішення Рахункової палати оприлюднити на офіційному вебсайті 
Рахункової палати. 
        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 
палати Ольгу Піщанську. 

 
 

Голова      Ольга ПІЩАНСЬКА 

 


